



Kommunstyrelsen

Angående elever i behov av särskilt stöd

PwC har på vårt uppdrag granskat kommunstyrelsen utifrån revisionsfrågan:

Säkerställer kommunstyrelsen att grundskolornas arbete, med elever i behov av stöd och särskilt stöd, är ändamålsenligt?

Utifrån bedömningarna för respektive kontrollmål gör vi den revisionella bedömningen att kommunstyrelsen inte helt säkerställer att grundskolornas arbete, med elever i behov av stöd och särskilt stöd, är ändamålsenligt.

Vi noterar att det är en relativt hög andel elever som de senaste åren inte har nått kunskapskraven i samtliga ämnen i kommunens skolor. Samtidigt ser vi i granskningen att det finns förutsättningar att identifiera dessa elever samt processer som stöder skolornas arbete med stöd och åtgärdsprogram.

Vidare finns det kompetens inom elevhälsan och hos rektorerna att arbeta med dessa områden. Det finns samtidigt utrymme att utveckla stödet till eleverna med en tydligare utgångspunkt i elevernas behov och förutsättningar.

I samband med granskningen har även följande noterats:

- Granskningen indikerar att överlämningar mellan skolor och inom skolorna inom grundskolan fungerar tillfredsställande.
- Det finns en uttalad uppfattning hos rektorer och elevhälsan att överlämningen till gymnasieskolorna inte fungerar tillfredsställande. Vi vill särskilt uppmärksamma styrelsen och förvaltningen på detta förhållande.
- Till följd av skolinspektionens tillsyn har det under hösten och vintern pågått ett intensivt arbete med att lägga grunden för ett fungerande systematiskt kvalitetsarbete. Arbetet har fått stöd av SKL och skolinspektionen samt letts av utbildningschefen. Vi anser att detta utvecklingsarbete är positivt och vi har höga



**TIERPS
KOMMUN**

2016-05-03

REVISORERNA

förväntningar på att det kommer att bidra till en positiv utveckling av elevernas resultat i kommunen.

Vi översänder rapporten för synpunkter. Vi önskar svar senast den 15/9 2016.

FÖR KOMMUNENS REVISORER

Per Davidsson
Ordförande

Leif Söderlund
Vice ordförande